

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 49739290

---

Data publicarii	15.09.20	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 325,80 RON - 325,80 RON

---

Descriere: NV C IL APARENT NE 2X18W IP65 6 BUC X 35,00 = 210,00 TG TUB LED EVO17 T8 9W 4000K 600MM 12 BUC X 6,70 = 80,40 STARTER S10 4-65W 15 BUC X 1,20 = 18,00 BANDA IZOLATOARE 0,13X19MM ALBA 2 BUC X 2,70 = 5,40 SURUBELNITA ELECTRICIAN 1KV 1 BUC X 5,50 = 5,50 SURUBELNITA 1000V CRUCE 0,75MM 1 BUC X 6,50 = 6,50

---